


Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DODI PRASTUTI
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2023 06:46:39 s/d 03-10-2023 22:46:39

Judul : introduksi

Deskripsi : introduksi

Kehadiran Mahasiswa : 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 introduksi rps EBOOK MS. Word
2 introduksi introduksi EBOOK Power Point
3 introduksi lap keu EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 05:46:39 s/d 17-10-2023 22:46:39

Judul : rasio keuangan & TVM

Deskripsi : rasio keu & TVM

Kehadiran Mahasiswa : 84.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 rasio keuangan rasio EBOOK PDF
2 TVM TVM EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tugas analisis
rasio

analisis rasio keuangan
PT.tbk

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 05:46:39 s/d 24-10-2023 22:46:39

Judul : bond & stock valuation

Deskripsi : bond & stock valuation



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 bond & stock valuation bond EBOOK PDF
2 bond & stock valuation stock EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2023 06:46:39 s/d 31-10-2023 22:46:39

Judul : bond & stock valuation

Deskripsi : lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2023 06:46:39 s/d 31-10-2023 22:46:39

Judul : bond & stock valuation

Deskripsi : lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2023 06:46:39 s/d 07-11-2023 20:46:39

Judul : BEP & Leverage

Deskripsi : bep & leverage

Kehadiran Mahasiswa : 30.77 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BEP & Leverage bep n leverage EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2023 06:46:39 s/d 21-11-2023 20:46:39

Judul : kredit manajemen

Deskripsi : cr mgt

Kehadiran Mahasiswa : 35.90 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 kredit manajemen credit mgt EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2023 06:46:39 s/d 21-11-2023 22:46:39

Judul : cash flows

Deskripsi : cf

Kehadiran Mahasiswa : 43.59 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 cash flows cf EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
log
book 1

hitung semua rasio keuangan PT yg dipilih selama
5 tahun, buat grafik masing2 rasio

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 06:46:39 s/d 28-11-2023 22:46:39

Judul : review materi

Deskripsi : review

Kehadiran Mahasiswa : 46.15 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 review materi review EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
log
book 2

buat bab 1  introduksi, bab 2 leori tentang kinerja
keuangan. sertakan sumber sitasi

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 06:46:39 s/d 05-12-2023 22:46:39

Judul : review materi

Deskripsi : review

Kehadiran Mahasiswa : 53.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 review materi review EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
log book
3

tulis bab 3 analisis perusahaan dan bab 4
analisis  kinerja keuangan

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2023 06:46:39 s/d 19-12-2023 10:46:39

Judul : bimbing draft proyek penelitian



Deskripsi : dosen bimbing & beri masukan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 06:46:39 s/d 26-12-2023 10:46:39

Judul : bimbing draft proyek penelitian

Deskripsi : masukan & bimbingan dari dosen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2023 06:46:39 s/d 26-12-2023 21:46:39

Judul : bimbing draft proyek penelitian

Deskripsi : bimbingan

Kehadiran Mahasiswa : 76.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 log book 4 upload ppt di estudy  Tugas Individu 30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 21-12-2023 06:46:39 s/d 28-12-2023 22:46:39

Judul : kelas pengganti

Deskripsi : upload video presentasi

Kehadiran Mahasiswa : 82.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 upload video ppt upload video ppt Tugas Kelompok 32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2024 08:46:39 s/d 09-01-2024 20:46:39

Judul : presentasi

Deskripsi : presentasi

Kehadiran Mahasiswa : 56.41 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 upload link ppt youtube upload link Tugas Kelompok 22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-01-2024 07:46:39 s/d 09-01-2024 21:46:39

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload laporan akhir Upload lap akhir Tugas Kelompok 39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1104/1
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2023
Sesi
1

03-
10-

2023
Sesi
1

10-
10-

2023
Sesi
1

17-
10-

2023
Sesi
1

24-
10-

2023
Sesi
1

31-
10-

2023
Sesi
1

07-
11-

2023
Sesi
1

14-
11-

2023
Sesi
1

21-
11-

2023
Sesi
1

28-
11-

2023
Sesi
1

05-
12-

2023
Sesi
1

12-
12-

2023
Sesi
1

21-
12-

2023
Sesi
1

02-
01-

2024
Sesi
1

09-
01-

2024
Sesi
1

1 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 15 (100.00%)

2 11220000001 AYU WULANDARI 15 (100.00%)

3 11220000002 FADIA ISNAENI 15 (100.00%)

4 11220000003 UMU DIANTI 15 (100.00%)

5 11220000004 FIMELIA APRIANA 15 (100.00%)

6 11220000006 GERALD DIOVALDI 15 (100.00%)

7 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 15 (100.00%)

8 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 15 (100.00%)

9 11220000010 ANITA RIZKYANI 15 (100.00%)

10 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 15 (100.00%)

11 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 15 (100.00%)

12 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 15 (100.00%)

13 11220000016 BAGUS KIRANA 15 (100.00%)

14 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 15 (100.00%)

15 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 15 (100.00%)

16 11220000022 LULU HANIFAH 15 (100.00%)

17 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 15 (100.00%)

18 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 15 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dra DODI PRASTUTI, MBA
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19 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 15 (100.00%)

20 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 15 (100.00%)

21 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 15 (100.00%)

22 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 15 (100.00%)

23 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 15 (100.00%)

24 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 15 (100.00%)

25 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 15 (100.00%)

26 11220000081 ALIFATUSYADIAH 15 (100.00%)

27 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 15 (100.00%)

28 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 15 (100.00%)

29 11220000108 NUR AENI 15 (100.00%)

30 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 15 (100.00%)

31 11220000115 FAHRY DWI YANTO 15 (100.00%)

32 11220000128 TRYO WAHYU 15 (100.00%)

33 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 15 (100.00%)

34 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 15 (100.00%)

35 11220000133 NIKEN MAHARANI 15 (100.00%)

36 11220000135 AULIA SAFITRI 15 (100.00%)

37 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 15 (100.00%)

38 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 15 (100.00%)

39 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : Dra DODI PRASTUTI, MBA
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 100 80 60 50 67 2.75 B-

2 11220000001 AYU WULANDARI 100 80 65 50 68.5 3 B

3 11220000002 FADIA ISNAENI 100 80 65 50 68.5 3 B

4 11220000003 UMU DIANTI 100 80 65 50 68.5 3 B

5 11220000004 FIMELIA APRIANA 100 80 65 50 68.5 3 B

6 11220000006 GERALD DIOVALDI 100 80 80 50 73 3 B

7 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 100 80 80 50 73 3 B

8 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 100 80 70 50 70 3 B

9 11220000010 ANITA RIZKYANI 100 80 65 50 68.5 3 B

10 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 100 80 80 50 73 3 B

11 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 100 80 65 50 68.5 3 B

12 11220000014 ROSITA WISDA RAHMADHANI 100 80 80 50 73 3 B

13 11220000016 BAGUS KIRANA 100 65 80 50 68.5 3 B

14 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 100 65 65 50 64 2.5 C+

15 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 100 80 65 50 68.5 3 B

16 11220000022 LULU HANIFAH 100 80 80 50 73 3 B

17 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 100 65 70 50 65.5 2.75 B-

18 11220000024 NURIL IKHSAN BENDRIK POETRA 100 50 80 50 64 2.5 C+



25/01/2024, 13:10 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1104&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddos… 2/2

19 11220000025 MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 100 65 80 50 68.5 3 B

20 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 100 65 60 50 62.5 2.5 C+

21 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 100 80 80 50 73 3 B

22 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 100 80 70 50 70 3 B

23 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 100 80 60 50 67 2.75 B-

24 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 100 44 65 50 57.7 2 C

25 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 100 37 70 50 57.1 2 C

26 11220000081 ALIFATUSYADIAH 100 44 65 50 57.7 2 C

27 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 100 65 65 50 64 2.5 C+

28 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 100 80 80 50 73 3 B

29 11220000108 NUR AENI 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

30 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 100 80 70 50 70 3 B

31 11220000115 FAHRY DWI YANTO 100 44 65 50 57.7 2 C

32 11220000128 TRYO WAHYU 100 80 80 75 80.5 4 A

33 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 100 80 80 75 80.5 4 A

34 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 100 80 80 50 73 3 B

35 11220000133 NIKEN MAHARANI 100 80 70 50 70 3 B

36 11220000135 AULIA SAFITRI 100 44 65 50 57.7 2 C

37 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 100 80 70 50 70 3 B

38 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 100 80 70 50 70 3 B

39 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 100 44 65 50 57.7 2 C

Total 3900 2777 2760 2025 2658.60 0

Rata-rata 100 71.21 70.77 51.92 68.17 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


